
MISE

VIZE

OLYMPIJSKÉ  

HESLO

HODNOTY

CÍLE

Lepší a zdravější česká společnost 

díky sportu.

Rychleji, výše, silněji - společně

Inspirovat Čechy a zejména děti, 

aby zažívali pocit hrdosti díky sportu.

Hrdost 

a radost

Více medailí

Více sportu

Více pohybu

Férovost 

a respekt

Úsilí

a úspěch

Výjimečnost 

a udržitelnost

Více pohybu Více medailíVíce sportu



BRAND MANIFEST

My v Českém olympijském výboru věříme, že Česko by bylo lepší, kdyby lidé, a zejména děti, zažívali pocit 

hrdosti. Věříme, že každý může zažít hrdost a radost z vlastního úsilí, z překonávání sebe sama a z výkonů 

našich olympioniků.

Výsledkem pak bude lepší a zdravější česká společnost. Podle nás totiž může sport zlepšit nejen fyzické 

zdraví české společnosti, ale i to, jak se rozvíjí, jak funguje a jak je připravená na výzvy budoucnosti.

Vize lepší a zdravější české společnosti díky sportu dosáhneme pomocí propagace a podpory sportu pro 

všechny, který na všech úrovních může přinášet lidem pocit hrdosti na dosažené úspěchy –nesmrtelná 

vítězství pod olympijskými kruhy, ale i „pouhé“ překonávání sebe sama. Právě silné příběhy českých 

olympijských hrdinů budou hnát ke sportu českou společnost. Díky nám bude i nadále Česko zažívat ty 

nejintenzivnější pocity národní hrdosti při úspěchu našich olympioniků.

Chceme být vůdčí, přátelští, otevření a moderní. Hrdost a radost, férovost a respekt, úsilí a úspěch, 

výjimečnost a udržitelnost - to jsou hodnoty, které vyznáváme. Kdykoliv s námi lidé přijdou do styku, 

budou se cítit inspirovaní, motivovaní, uspokojení a hrdí - na sebe sama, na naše sportovce a na svou zemi.


